Aufgrund dieser Überlegungen und unter Verweis auf den Abschnitt 2.2 dieses Gut­

achtens wird für das mit einem Zweifamilienhaus bebaute Grundstück Flurstück-Nr. 

523/2, Gemarkung Buch, in der Lessingstraße 4, 89290 Buch, zum Wertermittlungs 

stichtag 7. November 2024 ein Verkehrswert von marktgerecht gerundet 

470.000 € 

(in Worten: vierhundertsiebzigtausend Euro) 

ermittelt. 

6. Schlusswort 

Das vorliegende Gutachten unterliegt dem Urheberschutz des Unterzeichners. Es ist nur 

für den Auftraggeber und nur für den vertraglich vereinbarten Verwendungszweck be­

stimmt. Für eine anderweitige Verwendung ist die Zustimmung des Unterzeichners er­